
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki  budżetowej Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  16 750,00 432 010,00 16 750,00 432 010,00 
C Dotacje celowe 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 

          92595 Pozostała działalność 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 
               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 
U Unijne Projekty 0,00 394 260,00 0,00 394 260,00 
     750 Administracja publiczna 0,00 394 260,00 0,00 394 260,00 
          75095 Pozostała działalność 0,00 394 260,00 0,00 394 260,00 
               2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

               6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 357 260,00 0,00 357 260,00 

W Własne 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 
          90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 
               2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  8 693 671,66 2 240 518,87 199 804,00 10 734 386,53 
U Unijne Projekty 400 000,00 1 126 714,87 107 000,00 1 419 714,87 
     750 Administracja publiczna 0,00 394 260,00 0,00 394 260,00 
          75095 Pozostała działalność 0,00 394 260,00 0,00 394 260,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
               4307 Zakup usług pozostałych 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 357 260,00 0,00 357 260,00 
     852 Pomoc Społeczna 400 000,00 332 454,87 107 000,00 625 454,87 
          85295 Pozostała działalność 400 000,00 332 454,87 107 000,00 625 454,87 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 332 454,87 0,00 332 454,87 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 107 000,00 293 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 
W Własne 8 293 671,66 1 113 804,00 92 804,00 9 314 671,66 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 135 000,00 1 000 000,00 0,00 1 135 000,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 920 000,00 0,00 1 020 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 920 000,00 0,00 1 020 000,00 
          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 35 000,00 80 000,00 0,00 115 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 80 000,00 0,00 115 000,00 
     600 Transport i łączność 110 000,00 0,00 11 000,00 99 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00 0,00 11 000,00 99 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 11 000,00 99 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 0,00 10 000,00 63 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 0,00 10 000,00 63 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 0,00 10 000,00 63 000,00 
     710 Działalność usługowa 68 600,00 0,00 10 000,00 58 600,00 
          71035 Cmentarze 68 600,00 0,00 10 000,00 58 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 68 600,00 0,00 10 000,00 58 600,00 
     750 Administracja publiczna 6 169 500,00 26 800,00 11 804,00 6 184 496,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 166 000,00 16 800,00 11 804,00 6 170 996,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 822 300,00 14 042,13 0,00 4 836 342,13 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 002 000,00 2 413,84 0,00 1 004 413,84 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 141 200,00 344,03 0,00 141 544,03 
               4260 Zakup energii 177 500,00 0,00 10 000,00 167 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 804,00 7 196,00 
               4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 10 000,00 0,00 13 500,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 10 000,00 0,00 13 500,00 
     757 Obsługa długu publicznego 27 171,66 1 000,00 0,00 28 171,66 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 27 171,66 1 000,00 0,00 28 171,66 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 27 171,66 1 000,00 0,00 28 171,66 
     801 Oświata i wychowanie 1 440 000,00 0,00 30 000,00 1 410 000,00 
          80104 Przedszkola 1 440 000,00 0,00 30 000,00 1 410 000,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 760 000,00 0,00 15 000,00 745 000,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 680 000,00 0,00 15 000,00 665 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 21 804,00 0,00 21 804,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 21 804,00 0,00 21 804,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 804,00 0,00 21 804,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 400,00 4 200,00 20 000,00 154 600,00 
          90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 
          90095 Pozostała działalność 170 400,00 0,00 20 000,00 150 400,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 170 400,00 0,00 20 000,00 150 400,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 60 000,00 0,00 160 000,00 
          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 60 000,00 0,00 160 000,00 
               2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 100 000,00 60 000,00 0,00 160 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

